Vedlegg C1 av 15

Vallersund 13.02_ 2020

FIRMA: Frode Johansen AS

Til naboer.

Sender ut nabovarsel pa oppdrag for Vasgy Fisk AS v/Geir Ingolfsen ved
Garsnr. 85 Bruksnr. 85.
Det skal bygges/etableres en molo og en flytebrygze. Se vediagt kart D1, for detaljer.

Vi opplyser ogsa om at det spkes om dispensasjon fra arealplanen/kommuneplanen og 100
meters grensen fra sjg til @rland kommune. Se utfyllende informasjon pa
dispensasjonssgknaden vedlegg B1-2.

Frizten for tilbakemelding er 4 uker ihht. Forurensningsloven, men vi gnsker en
tilbakemelding sa snart som mulig. Tilbakemeldingen kan skje pa félgende mater:

Alternativ 1:

Avkryssing pa vedlagt skjema dersom det ikke er innvendinger til tiltaket. Vi ber om at du sa
snarlig som mulig krysser av o signerer under ditt navn pa vedlagt skjema. Kryss av bade pa
dvarsel mottatt® og “samtykker i titak®. Dersom du har innvendinger til tilkaket, ber vi om at
du skriver en kommentar, enten pr.brev eller e-post og sender det til undertegnende. Sett da
kun kryss og sipnatur under fvarsel er mottatts fgr skjema returneres til:
johansenfrode@lve.no

Eventuelle merknader vil fglge saken videre.

Alternativ 2:

Ciu kan sende en epost til undertegnende og bekrefte at du har motatt varsel og samtykker til
tiltaket. Om du har merknader ma disse beskrives. Skriv under e-posten med fult navn. Din e-
post wvil fdlge saken videre.

Wi imgteser din tilbakemelding. hed vennlig
hilsen Frode lohansen

'li"E-I:”Egg_': Ill_.-ﬁ.-t-l_ II,-" Wl L ET
D1 Situasjonskart
Bl-2 Dispensasjonssgknad

Frode Johansen A5 Maskinentreprengr
Barsetveisn 100
7167 vallersund
Tif: 97 18 57 92
johansenfrodeslive. no
wnw fredejohancenmaskinholder no
Org.nr: 922711253

MASKINENTREPRENOR
TLE9I1IS85192
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P Nullstill M

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

FOHL FTEEERELIFTT
{Gjenpert av nabovarsel)
Piol § 21-3
Tilak pa eiendommen:
Gnr. | Brr. |Festene. | Saksjonsnr. | Esndommans ndrasss Postnr. | Poststad
B3 85 VASETYVEIEN 107 7167  VALLERSUND
EiarSastar Kommurs
VASEY FISK AS VGEIR. INMGOLFSEN EELAND
Diet warsbes herved om
| Niybyog % Anlegg Endring av fasade Aiving
| Pabvagtilbyag " Skiltreklame " inhegningmotveg  Bruksendring
_| Widlersdig bygning, konstruksion eller anlegg " Anfennesystem [ ; ﬂﬂg&]ﬁgﬁ%ﬁ,ﬁmﬁﬂhm . Annet
Dispensasjon etier plan- og bygningslowen kapitisl 19
i (] 3
A |_-F,I!I£-|u:'%hn ;Irrlgam'm Hommunele vedtskier ) Arealplaner Vegloven 2 i n_=.r‘
Arealdisponering
‘Sat knyss for geidends plan
o |.Are53:|e| &v kommuneplzn 2 Repguleringsplan Beyggetsasplan
Blawm pdl pian

5057 16270098 - VASHYA

Beskriv nasrmere hva naboverslet gjelder

Fier av Vasey Fisk AS har leid arealet 1 over 10 &r og de siste 2 Zrene har de eid. De onsker  bypze videre pa sin lokale
etzhlerte bednft, det sokes om 3 etzhlere en molo og en flytebrygze. Se vedlegz D1 Moloen har vart planlazt o zodkjent hos
koystverket og statens kartverk men disse godkjenningene er utgatt. Soker derfor pa nytt til kommmmen for 3 fa etablert dette.
Det sekes om dispensasjon av plan og bygningsloven oz arealplan: 5057 16270098 - VASETY A - Se vedlezg B1- 3

Wahgg nr.

P
-

Sporsmal vedrorende nabovarss] rettes til

Fonciatinksharsar

FRODE JOHANSEN AS

Konbakiparson, ravm E-post Takdon Moo
FRODE JOHANSEN johansenfrodelive no OT1E5792
Saknaden kan s=s5 pd hiemmeside:
{ikke obligaionsk):

Merknader sendes til

Eventushe merknader skal veere mottatt innen 2 uker etter at dette varsal er zendt
Anzvarlig sekerfiltakshaver skal sammen med soknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Mavn Posindroass

FRODE JOHANSEN AS BARSETVEIEM 100
Fosinr. | Posisied E-post
7167 VAILLEESUND johansenfrode(ilve no
Folgende vedlegg er sendt med nabovarsslet

Baskrivelss ov vedlicog Grupps M. & —til ﬁﬁ
Dispensasjonssoknadivadiak B 1 — 3
Situasjonsplan ] 1 — 1

Tegningar anid, fesade E - ol
Andre vedlepy - Falgesbrev til nabovarsal - $C 1 —1

Underskrift

Tilswarende opplysninger med vediagg er sendt | nabovarsal til berarte naboer og gjenbosare.
Mottagers av naﬁﬁ}arsel f'er!rga'af'glwil:lerhg for nebovarsal

Shad | Dt Undamsknl arsvariy saker alier Htakshovar : -
VALLERSTIND 13.03. 204 f Eoims FPrIA
Gjorins med Biokkboks mvar
FRODE JOHANSEN

Blankett 5155 Bokmél © Usgitt av Direktorotet for bygglovalibet 04.07 2015 Hado | v 1



SITUASJONSKART

Vedlegg C3 av 15

Gnr: 85

Bnr: 85

For: 0

Snir: 0

Eiendom:

Adresse: Vasgyweien 107, 7167 VALLERSUND

Hj.haver/Fester: | Vasey Fisk AS

INDRE
FOSEN
KOMMUMNE

Dato: 12/2-2020 Sign: Aina Harstad v/Frode Johansen AS

Landgang & m. leng of 3 mEma

A5 m lang of 3 m. bred.

Deat tas forbehold om at det kan forekomme feil pd kartet, bla. gjelder dette siendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer
m.m. som i forbindelse med prosjektering/ anleggsarbeid md undersakes
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l Vedlegg B1-3.

FUASHIRERTIER FIREN®R

TLE: #1108 5192

Selkmad om dispensasjon -Skjema-
Tiltakshaver — Ansvarlig s@ker
Titakshaver  VASE@Y FISK AS v/ GEIR INGOLFSEN Telefon 90097224 mobil 90097224
ancvarlig seker FRODE JOHANSEN AS - ORGNR. 922711291 - 97185792 97185792
Adresse Titakshaver: VALSMNESVEIEN 107 sted/Postnr. 7167 VALLERSUND
sdresse ancvarlig seker DARSETVEIEN 100 7167  VALLERSUND

Det sgkes med dette om dispensasjon fra:
Bestemmelsen det spkes om dispensasjon fra:
X | Kommuneplanen Friluftsomrade i 5j@, KPA punkt 4.[100 m. grensen) og Friomrade

X | Reguleringsplan Friluftsomrade i sj@, KPA punkt 4.{100 m. grensen) og Friomrade

Bebygpelsesplan

X | Plan- og bygningsloven Friluftsomrade i sj@, KPA punkt 4.[100 m. grensen) og Friomrade
Teknisk forskrift
Vegloven

Annet:

Hwvilket tiltak spker du om (hva skal du bygpe)?

Vasgy Fisk AS er en etablert bedrift som trenger a utvide for a fortsette. Molo 20 m. lang og 4 m.
bred med tilhgrende fiytebrygge 35 m. lang og 3 m. bred er planlagt. Moloen er tidligere godkjent
fra Kystverket og Statens kartverk. | Se vedlegg Q3) Denne godkjenningen er utlgpt, sgker derfor pa
nytt etter dagens regler og arealformal. En del av moloen er ogsa synlig pa kommunens egne
kartsider. 5e link:

http://kart. fosen.net/webinnsyn/Content/Main.asp?lavout=fosen&time=1581613398 & vwr=asy
Som bedrift innen fiske trenger vi tilgang pa en landgang pa industriomradet jeg eier. For a etablere
en landgang ma vi ogsa ha en molo som vil skjerme innlgpet/landgangen. Eier har satt i gang en
prosess der det skal sgke en endring av arezlplan - 5057 15270098 — VASEYA — kartside pa
eksisterende arealplan:

http://kart. fosen.net/webinnsyn/Content,/Main.asp Flayout=fosenftime=15816133988vwr=asv

fra friomrade i sj@ og vassdrag til havneomrade i sj@. Da sgkes det ogsa om endring av
friomradet til naering. Se vedlegg Q1.
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Vedlegg B2-3.

i

HASHINERT IEEFRENSR
ILhviBFiN

Begrunnelse for a sgke om dispensasjon er (0BS5S - personlige forhold kan tas med, men slike
argumenter vil sjelden kunne tillegges szrlig vekt ved behandling av sgknaden):

Hensynet bak besternmelsen er tilsidesatt pa grunn av? (Se tabell for hensynet bak ulike

bestemmelser — vedlegg (012-)

Dagens Areal-plan er ikke tilrettelagt for etablert naring. Ved tidligere arealplaner var
arealet avsatt til naeringfindustri, vi forstar ikke hvorfor det er fraviket/endret fra disse
formalene pa dagens arealplan. Na er det delt inn i 4 ulike formal pa samme eier som er
Geir Ingolfsen v/ Vasgy Fisk AS. Hensynene i hht. dagens formal blir i strid med Vasgy Fisk
AS mulighet for a bli og utvikle seg. Dette blir endret med sgknad om endring av arealplan.
Dispensasjonssgknaden gjgres for at bedriften ma utvide i neermeste fremtid, en endring av
arealplan er en lengre prosess.

Fordelene ved & gi dispensasjon

Det eksisterer en smabathavn bortenfor industriomradet, en fremtidig molo vil vaere med pa a
skjerme smabathavnen og strandsonen yiterligere da vaer og vind ikke har noe hindringer pr.idag..
se vedlagt kart- D1-2. Videre blir arealet til Vasgy Fisk AS sikret etter gjennomfgrt endring av
arealplan med gjerder. Dette for a skjerme og hindre tilgang/ulykker pa arealet utenifra, spesielt
med tanke pa barn og unge. Vasgy Fisk AS kan fortsette 2 vaere etablert slik de har vaert i over 10 ar
og vokse som bedrift. Dette gir vekst og arbeidsplasser til naerimgsmiljget lokalt. Terren inngrepet i
friomradet vil vaere med pa gi mer utsikt og visuelt sammenfgye seg med resterende terreng.
Omradet bestar av berg/fjell som det star, se vedlegg Q5.
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Vedlegg B3-3.

J

FASHINERTIREFRENER
ILH¥IISF19

Ulempene ved a gi dispensasjon

Friluftsomradet i sig og 100 m.grensen: Omradet bestar av industri/nasring og kaiomrade
fra far, ser ikke at det som er prosjektert skulle medfgrer noen ulemper for naermilje.
Eksisterer ikke noe turstier eller tilgang til plassen for allmenheten pr.idag da det er et
industri-omrade. Terreng-messig er det stein, lite sand og rett ut i sj@. Se vedlegg D3 og
05.Det vil ogsa sgkes om endring i arealplan : 5057 16270098 — VAS@YA fra friomrade i sjg og
vassdrag til havneomrade i sjg.

Friomradet Arealplan: Det vil sgkes om endring av arealformalet pa denne siendoemmen fra
friomradet til nzering, men dette er en lengre prosess. Derfor sgkes det i forkant om
dispensasjon fra naveerende arealplan: 5057 16270098 — VASEYA slik at Vasgy Fisk AS kan

fortsette a vaere etablert her. Trenger stein for utfylling til melo, dette kan vi fa fra a senke
fiellet/berget i friomradet. Se vedlegg -011-2-
Miljgrmessige ulemper: Se vedlegz O4.( Ingen 2 finne fra miljgdirektoratet)

Tiltakshavers/ansvarlig spkers underskrift

sted og dato underskrift  FRODE JOHAMSEN AS

WALLERSUMND

13 02 2020 I .
el OV AIISER

Gjenpart av nabovarssl andre vedlegz Vedlegg:

01- Kart —visjon frem i tid-
(13- godkjenning-kystverket
(2- Hensyn bak bestemmelser
D1-2- situasjonskart

05- bilder berg/fjell

D3- Fiyfoto

- kart-miljgdirektoratet

F1- Grundigere redegjgrelse




JO

MASHINENTREPRENOR
TLE:971185792

Gnr
85
85
83
83
85
85
85
85
85

Vedlegg C7 av 15

Bnr  Eiendommens adresse Eiers navn Eiers adresse
106 VAS@Y BATKLUBB Vasgy, 7167 VALLERSUND

74 @RLAND KOMMUNE Alf Nebbs gate 2, 7160 BJUGN
1 Vallersundveien 390, 7167 VALLERSUND BRATLIEN HILDE VALLERSUNDVEIEN 390, 7167 VALLERSUND
1 Vallersundveien 390, 7167 VALLERSUND ROGNES JON VALLERSUNDVEIEN 390, 7167 VALLERSUND
1 Valsgyveien 127, 7167 VALLERSUND CAMPHILL LANDSBYSTIFTELSE | NORGE Malvikvegen 1333, 7550 HOMMELVIK
3 Valsgyveien 67, 7167 VALLERSUND STJERN ANNY PAULINE VALS@YVEIEN 67, 7167 VALLERSUND
3 Valsgyveien 67, 7167 VALLERSUND STJERN HOLGER VALS@YVEIEN 67, 7167 VALLERSUND

40 DRILSVIK ODD EINAR DRILSVEIEN 28, 7167 VALLERSUND

53 Vaspyveien 105, 7167 VALLERSUND JAKOBSEN HEROLD VAS@YVEIEN 105, 7167 VALLERSUND

Sgknad om dispensasjon ble revidert den 29.02.2020. Dette ble varslet om til alle bergrte
gjennom telefon og ved mail, se vedlagt utsnitt og tilbakemeldinger pa dette fra de
bergrte. Usikker pa ngdvendigheten for a varsle nar dispensasjonssgknaden er revidert,
nar tiltakene — hva slags arbeid som @gnskes utfgrt er uendret. Ga beskjed til de bergrte for
a veere pa den sikre siden.

Nabovarsel 85/85

0 Frode Johansen
johansenfrode@live.no
Til Morseth Svein Erik Svein.Erik.Morseth@bj..
Sekretariat sekretariat@camphill.no
Kopi vallersund-gaard@camphill.no vallersu

lerdag 29. februar, 16:32

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85.
Dispensasjonssgknaden som var vedlagt
nabovarsel er redigert. lkke noe nytt pa
den av tiltak. Kun mere utfyllende. Si fra
vist dere gnsker den redigerte tilsend.
Svar bare med MOTATT OG OK.

Pa denne mailen vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.@




Dispensasjonssgknaden er
redigert, tiltakene er det
samme likesa rammene
rundt den.

Har sendt ut informasjon
pa telefon eller mail for 3
veere pa den sikre siden til
samtlige.

BOWMBOE - el BS%E

% MEG
16:27, 29 feb.

(Ikke noe emne)

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons-
spknaden som var vedlagt nabovarsel er
redigert. lkke noe nytt pa den av tiltak.
Kun mere utfyllende. Si fra vist dere
gnsker den redigerte tilsend. Svar bare
med MOTATT OG OK.

til dette nummeret vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.&»

*

Meldingsdetaljer

Type
MMS-melding

Til
92644871,95131238, 90611103,
90754760, 45242121, 90011005

Tid sendt
16:27, 29 feb.

Emne
Uten tittel

Meldingssterrelse

1KB

Leveringsrapport
Ikke forespurt

Leserapport
Ikke forespurt

OK

Vedlegg C8 av 15

1628 @ E e - Foal 65% @

1
< £

@ Slett melding

M Varslingstype

Standard

= Tilf. el. fj. personer

O 15242121 +

@ oo0011005 +

@ 90611103 +

2 90754760 +

™ 92644871 +

© 05131238 +

1B2E WO E - Fal65% .

92644871, 90611103, 45...(6) Q

& mottakere

lordag 29. februar 2020

Hei,gjelder utsendt nabovarsel
den 14.02.2020 for 85/85.
Dispensasjonssoknaden som
var vedlagt nabovarsel er
redigert. lkke noe nytt pa den
av tiltak. Kun mere utfyllende.

Si fra vist dere ensker den
redigerte tilsend. Svar bare med
MOTATT OG OK.
til dette nummeret vist dere
fortsatt ikke har innven

i B Vis alt

16:27

A o = 2
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Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/8

Frode Johansen <johansenfrode@live.no>
fr. 14.02.2020 11:17
Til: ivarstenstvedt@tbrt.no <ivarstenstvedt@tbrt.no>

I 5 vediegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-vasay-batklubb.pdf; D1.situasjonskart.versj.1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf; 1-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Papeker at det er en skrivefeil pa vedlegg B1-2. Det skal sta vedlegg B1-3.
Haper pé snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se fglgebrev for mulige méater & svare p& varselet.

mvh. Aina 99151072 v/

Frode Johansen AS
Maskinentreprengr

Org.nr: 922711291

TIf. 97185792
www.frodejohansenmaskinholder.no

J

MASKINENTREPRENPR
TLEST1857192

Re: Sv: Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/8

to. 27.02.2020 22:48

Du ¥

o Stenstvedt Ivar <lvar Stenstvedt@tbrt.no>

Hei. Varsel mottatt. Ingen innvendinger. Svarer den ut i morgen.
Ivar Stenstvedt

Sendt fra min iPhone

27. feb. 2020 kl. 18:40 skrev Frode Johansen <johansenfrode@live.no>:

Minner om denne, @énsker gjerne en bekreftelse p& at varsel ble mottatt den 14.02.2020. Takker for snarlig svar.

B POE - T 1741 2O 0 - # Sl 27% 8
M - &
\s-ESzatsb £ < +4792644875 .\n Q H

Ikke noe emn

(sknos sme) o Ivar. Stenstvedt @tbrt. no .,

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den

14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons- -

spknaden som var vedlagt nabovarsel er e Tusen takk &

redigert. Ikke noe nytt pa den av tiltak.

Kun mere utfyllende. Si fra vist dere

@nsker den redigerte tilsend. Svar bare Tl 2, mings 3090

med MOTATT OG OK.

til dette nummeret vist dere fortsatt ikke <Emne: Vs:heihaper

har innvendinger pa tiltaket. . : I

Hilse Aina.@ tilbakemelding pa denne>

Hei,gjelder utsendt nabovarsel
den 14.02.2020 for 85/85.
Dispensasjonssgknaden som
var vedlagt nabovarsel er
redigert. Ikke noe nytt pa den
av tiltak. Kun mere utfyllende.
Si fra vist dere gnsker den
redigerte tilsend. Svar bare med
MOTATT OG OK.

til dette nummeret vist dere
fortsatt ikke har innven

B vis alt

©® Motattok
B Takk for tilbakemeldingen.

A o = B e
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Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

Frode Johansen <johansenfrode@live.no>
fr. 14.02.2020 03:06

Til: svein.erikmorseth@orland kommune.no <svein.erik. morseth@orland kommune.no>
Kopi: postmottak@orland.kommune.no <postmottak@orland.kommune.no>

0 5 vedlegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-grland-kommune.pdf; 1-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf; D1.situasjonskart.versj.1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Pdpeker at det er en skrivefeil pa vedlegg B1-2. Det skal st3 vedlegg B1-3.
Haper pd snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se fglgebrev for mulige mater 3 svare pé varselet.

mvh. Aina 99151072 v/

Frode Johansen AS
Maskinentreprengr

Org.nr: 922711291

TIf. 97185792
www.frodejohansenmaskinholder.no

J

MASHINENTREPRENHR
TIF:9718571902

SV: Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

fr. 28.02.2020 07:39
Du; Postmottak @rland ¥

@ Morseth Svein Erik <Svein.Erik. Morseth@orland.kommune.no>

Hei. Nabovarselet er mottatt av @rland kommune 14.02.2020 og er arkivert pa vart saksnr. 2020/2376.

Mvh
Svein Erik Morseth
byggesaksbehandler

Fra: Frode Johansen <johansenfrode@live.no>

Sendt: torsdag 27. februar 2020 18:50

Til: Morseth Svein Erik <Svein.Erik.Morseth@orland.kommune.no>
Kopi: Postmottak @rland <Postmottak@orland.kommune.no>
Emne: Vs: Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

Minner om denne, gnsker gjerne en bekreftelse pa at varsel ble mottatt den 14.02.2020. Takker for snarlig svar.

Nabovarsel 85/85

@ Frode Johansen
johansenfrode@live.no
Til Morseth Svein Erik Svein Erik.Morseth@hj..
Sekretariat sekretariat@camphill.no
Kopi vallersund-gaard@camphill.no vallersu

lerdag 29. februar, 16:32

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85.
Dispensasjonsseknaden som var vedlagt
nabovarsel er redigert. lkke noe nytt pa
den av tiltak. Kun mere utfyllende. Si fra
vist dere gnsker den redigerte tilsend.
Svar bare med MOTATT OG OK.

Pa denne mailen vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.
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Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

Frode Johansen <johansenfrode®@live.no>
fr. 14.02.2020 03:10

Til: srognes@gmail.com <srognes@gmail.com>

1 6 vedlegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-jon-rognes.pdf; 5154-Nabovarsel-hilde-bratlien.pdf; D1.situasjonskart.versj. 1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf; 1-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Papeker at det er en skrivefeil pé vedlegg B1-2. Det skal sté vedlegg B1-3.
Legger ogsa med Hilde Brattlien sin nabovarsel som avtalt pr. telefon.
Haper pa snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se faglgebrev for mulige méater & svare pa varselet.

mvh. Aina 99151072 v/

Frode Johansen AS
Maskinentreprengr

Org.nr: 922711291

TIf. 97185792
www.frodejohansenmaskinholder.no

J

HASKINENTREPRENOR
TLE 91185792

1620 M Q& - Tl 65% A
MEG .
16:27, 29 feb. ’

(lkke noe emne)

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons-
spknaden som var vedlagt nabovarsel er
redigert. Ikke noe nytt pa den av tiltak.
Kun mere utfyllende. Si fra vist dere
onsker den redigerte tilsend. Svar bare
med MOTATT OG OK.

til dette nummeret vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.g2

= -
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Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

Frode Johansen <johansenfrode@live.no>
fr. 14.02.2020 03:13

Til: sekretariat@camphill.no <sekretariat@camphill.no>
Kopi: vallersund-gaard@camphill.no <vallersund-gaard@camphill.no>

W 5 vedlegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-camphill-norge.pdf; D1.situasjonskart.versj.1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf; 1-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Papeker at det er en skrivefeil pa vedlegg B1-2. Det skal sta vedlegg B1-3.
Héper pa snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se fglgebrev for mulige méater 3 svare pa varselet.

mvh. Aina 99151072 v/
Frode Johansen AS
Maskinentreprengr e Sekretariat <sekretariat@camphill.no>
Org.nr: 922711291 s

TIf. 97185792

www.frodejohansenmaskinholder.no

Re: Vs: Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/85

Hei og beklager!

Den er videresendt til de rette folkene.
Jeg har na ogsa sendt paminnelsen videre og haper dere snart har svaret.

Med vennlig hilsen,
Hillevi Laugsand

J

HASKINENTREPRENGR Administrasjonsmedarbeider
TiES718 !

s192 Camphill Landsbystiftelse i Norge, sekretariatet

73 97 84 60

l

On 27.02.2020 18:48, Frode Johansen wrote:

Minner om denne, gnsker gjerne en bekreftelse pa at varsel ble mottatt den 14.02.2020. Takker for snarlig svar.

nabovarsel sendt 14.02.2020

@ Du svarte ma. 02.03.2020 14:49,

corinna balavoine <corinna@balavoine.in>
ma. 02.03.2020 11:48

Du; Vallersund gard %

Vi har mottatt varsel sendt 14.02.2020 og samtykker til tiltaket.
Vennlig hilsen,

Corinna Balavoine

for Vallersund Gérd

Valsgyveien 145

7167 Vallersund

epost som skal brukes som referanse er : vallersund-gaard@camphill.no

Nabovarsel 85/85

@ Frode Johansen

johansenfrode@live.no

Ti

Morseth Svein Erik Svein.Erik.Marseth@hbi
Sekretariat sekretariat@camphill.no
Kopi vallersund-gaard@camphill.no vallersu

lordag 29. februar, 16:32

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85.
Dispensasjonsseknaden som var vedlagt
nabovarsel er redigert. lkke noe nytt pa
den av tiltak. Kun mere utfyllende. Si fra
vist dere gnsker den redigerte tilsend.
Svar bare med MOTATT OG OK.

Pa denne mailen vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.i



Vedlegg C13 av 15
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(Ikke noe emne)
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Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons-
spknaden som var vedlagt nabovarsel er
redigert. Ikke noe nytt pa den av tiltak.
Kun mere utfyllende. Si fra vist dere
gnsker den redigerte tilsend. Svar bare
med MOTATT OG OK.
til dette nummeret vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.
Hilse Aina.g»




Vedlegg C14 av 15

Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/8

Frode Johansen <johansenfrode@live.no>
fr. 14.02.2020 03:19

Til: oedrilsvik@outlook.com <oedrilsvik@outlook.com>

U 5 vedlegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-odd-einar.pdf; D1.situasjonskart.versj.1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf; 2-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Papeker at det er en skrivefeil pa vedlegg B1-2. Det skal sta vedlegg B1-3.

Haper pa snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se fglgebrev for mulige méater a svare pé varselet.

mvh. Aina 99151072 v/
Frode Johansen AS

Maskinentreprengr
Org.nr: 922711291 16:56 I © G - Frall 63% W
TIf. 97185792 "
www.frodejohansenmaskinholder.no < +4790011005 . Q
Legg til | kontak... Blokker nummer
] "”'[:EE“‘%';';‘::““ tirsdag 11. februar 2020
1620 MO @ Bl 65% o Hei - min mailadresse:
MEG oedrilsvik@outlook.com. mvh
: Odd. EINAR o

16:27, 29 feb, : 12:31

(Ikke noe emne) B Tusen Takk @

Hei,gjelder utsendt nabovarsel den
14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons-
spknaden som var vedlagt nabovarsel er

redigert. Ikke noe nytt pa den av tiltak. o Mottatt ok .,
Kun mere utfyllende. Si fra vist dere

gnsker den redigerte tilsend. Svar bare

med MOTATT OG OK.

til dette nummeret vist dere fortsatt ikke

har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.g2

lerdag 29. februar 2020

|

=] <
Kopier [t



Vedlegg C15 av 15

Nabovarsel pa vegne av Gard og Bruks.nr: 85/8

Frode Johansen <johansenfrode@live.no>
fr. 14.02.2020 03:21

Til: herjakob@online.no <herjakob@online.no>

i 5 vedlegg (2 MB)
C1. brev-til-naboer.pdf; 5154-Nabovarsel-herold.pdf; D1.situasjonskart.versj.1.pdf; B1-3-dispensasjonsgknad.pdf; 2-5156-Kvittering for Nabovarsel.pdf;

Hei, oversender pa vegne av Vasgy Fisk AS Nabovarsel. Papeker at det er en skrivefeil pa vedlegg B1-2. Det skal sta vedlegg B1-3.
Haper pa snarlig og korrekt utfylt tilbakemelding fra deg/dere. Se fglgebrev for mulige mater & svare p& varselet.

mvh. Aina 99151072 v/

Frode Johansen AS
Maskinentreprengr

Org.nr: 922711291

TIf. 97185792
www.frodejohansenmaskinholder.no

J

HASKINENTREPRENGR
TLEST 185792
G20 MO E - Bl 65% M
16:55 = O - - Foal 63% A

16:27, 29 feb, < +4795131238 . Q
(lkke noe emne) Legg til i kontak... Blokker nummer
Hei,gjelder utsendt nabovarsel den .
14.02.2020 for 85/85. Dispensasjons- R e
sgknaden som var vedlagt nabovarsel er Herjakob @online.no.hilsen
redigert. Ikke noe nytt pa den av tiltak. Herold -

Kun mere utfyllende. Si fra vist dere
gnsker den redigerte tilsend. Svar bare - “
med MOTATT OG OK. o

til dette nummeret vist dere fortsatt ikke
har innvendinger pa tiltaket.

Hilse Aina.g» Mottatt og ok.

lardag 29. februar 2020
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